02-04-2020

MONTERINGSVEJLEDNING

FOR
Renault ZOE
2019-
CYKELSTATIV NUMMER: 35-3332-10/15/16
Stenger/Fast/Aftageligt system T60

/

Max belastning: 60 Kg

Denne konstruktion ma
IKKE traekke en trailer

JYDEKROG.DK
GLENTEVEJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK




Side 2 af 9
02-04-2020

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

Fgr montage af treekket:

1.
2.

Laes denne vejledning igennem
Check at alle dele svarer til dem beskrevet i denne vejledning

Montering af treekket:

1.
2.
3.

4.

Demonter plastik skjold under kofangeren bag.

Monter bom og spandplader lgst pa vangerne til kofangerindsatsen.

Der laves en udskaring i plastik skjoldet, som vist pa side 6 for -10 og -16 systemer
og side 7 for -15 systemet.

Monter det valgte system for fast eller skjult aftagelig kugle, sammen med
daseplade.

Hele konstruktionen justeres ind og alle bolte spaendes iflg. vedlagt tabel

Monter plastik skjold.

Denne vejledning vedlaegges bilens servicebog

OBS: Denne konstruktion ma IKKE, selv med monteret
kuglesystem, traekke en trailer!

JYDEKROG.DK

GLENTEVEJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Rev. 1 PRP 09-2015



35-3332-10:

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 35-3332-10 Tow bar
2 2 35-3332-01 Mountingplate
3 8 DIN 933 - M8 x 40 Bolt
4 16 DIN 125-A 8,4 Washer
5 8 DIN 128 - A8 Lock washer
6 8 DIN 934 - M8 Nut
7 1 8095 Electric plate
JYDEKROG.DK

GLENTEVEJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK

WWW.JYDEKROG.DK

Side 3af 9
02-04-2020

Rev. 1 PRP 09-2015



35-3332-15:

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

Side 4 af 9
02-04-2020

PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 35-3332-15 Tow bar
2 2 35-3332-01 Mounting plate
3 1+1 Model 3 Ball plate
< 1 8095 Electric plate
5 1 T44 D035 Ball
6 16 DIN 125-A8,4 Washer
7 8 DIN 128 - A8 lockwasher
8 8 DIN 933 - M8 x40 Bolt
9 8 DIN 934 - M8 Nut
10 4 DIN 933 - M12 x 35 Bolt
11 8 DIN 125-A 13 Washer
12 6 DIN 985 - M12 Lock nut
13 2 DIN 933 - M12 x 70 Bolt
JYDEKROG.DK

GLENTEVEJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Rev. 1 PRP 09-2015



Side 5af 9
02-04-2020

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

35-3332-16:

PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 35-3332-16 Tow bar
2 2 35-3332-01 Mounting palte
3 1 8095 Electric plate
4 1 960.V1012 Ball
5 8 DIN 933 - M8 x 40 Bolt
6 16 DIN 125-A 8,4 Washer
7 8 DIN 128 - A8 Lock washer
8 8 DIN 934 - M8 Nut
9 2 DIN 933 - M12 x 25 Bolt
10 2 DIN 933 - M12 x 22 Bolt
11 4 DIN 128 - A12 Lock washer
12 4 DIN 988 - S20x13x1 Washer
JYDEKROG.DK

GLENTEVEJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Rev. 1 PRP 09-2015




Side 6 af 9
02-04-2020

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

Udskeering for -10 og -16 systemer:

360,0 240,0

Venstre/links Hgjre/Rechts

95,0

15,0

90,0 150,

JYDEKROG.DK
GLENTEVEIJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Rev. 1 PRP 09-2015



MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

Udskeering for -15 system:

Side 7 af 9
02-04-2020

/

Venstre/links

10,0

95,0

15,0

Hajre/ ReD

50,0

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Rev. 1 PRP 09-2015



|

MONTERINGSVEJLEDNING

e
Die tussenruimte conform bijlage Vil, afbeelding 25 (3 b) van het reglement
nr. 55 moet in acht worden genomen
- La rone de dégagement doit étre garantie conformément a l'annexe
W VI, illustration 25 (a,b) de la régle nr. 55.

The clearance specihed in appendix V1|, diagram 25 (a,b) of regulation

a0
min

1]

nr. 55 must be guarantesd.

Dier Freiraum nach Anhang W11, Abbildung 25 (3, b) der Regulierung nr. 55

ist zu gewahrleisten,
Revisar la imagen 25 (a b) del suplemento VIl seguin |a regulacién nr. 55,

Frirummet skal overholdes iht. bilag VI, fig. 25(a,b) i regulering nr. 55.

Bij toelaatbaar totaal gewicht van het voertuig
Pour poids total en charge autorisé du véhicule
At laden weight of the vehicle

Bei rulassigem Gesamtgewicht des Fahrzeuges

Peso total admisible del wehiculo

Ved tilladt samlet vaegt for koretojet

JYDEKROG.DK
GLENTEVEIJ 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Side 8 af 9
02-04-2020

Rev. 1 PRP 09-2015



Side 9 af 9
02-04-2020

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 35-3332-10/15/16

Hvis intet andet er angivet i monteringsvejledningen, skal boltene spaendes med falgende moment:

M6 M8 M10 M12 M14 M16
Styrkeklasse 8.8 9,9 Nm 24 Nm 48 Nm 83 Nm 132 Nm 200 Nm
Styrkeklasse 10.9 |14 Nm 34 Nm 67 Nm 117 Nm 185 Nm 285 Nm

Hvor intet andet angivet skal der anvendes bolte i styrkeklasse 8.8.
Pas pa at der ikke kommer voks, stgjdempningsmateriale, olie eller lign. pa bolte og matrikker.
Dette giver en darlig friktion i gevindet, hvilket kan resultere i lgsdrejning af boltene.

Alle bolte skal efterspaendes efter ca. 1000 km's brug.

Eventuel "gummihud” eller undervognsbeskyttelse o.l. skal fjernes hvor anhangertraekket ligger an
mod vognbund eller vange.

Hvor det er ngdvendigt at bore og/eller skeere i bilens metaldele, skal snitfladerne behandles med et
rustheemmende middel. Metalspaner skal fjernes.

Det er ikke tilladt at lave konstruktionsandringer pa anhangertreekket. Eksempler pa
konstruktionsandringer er svejsning og boring.

Har et anhangertreek veeret udsat for ydre pavirkninger, f.eks. en trafikulykke eller anden form for
pakarsel, er det ikke leengere sikkert og ber straks udskiftes.

Den anfarte maksimale belastning/D-veerdi samt kugletrykket ma ikke overskrides.

Traekket vil som regel have en starre maksimal belastning/D-veerdi og maksimalt kugletrykket end
bilen. Ved brug af treekket skal man derfor veere opmaerksom pa hvilken koblingsveagt og
maksimale kugletryk, som er angivet i bilens papirer.

Kuglen skal altid veere rengjort og indsmurt i fedt. Hvis man anvender en kuglekobling med
slingrestabilisator, falges dog anvisningerne fra fabrikanten af slingrestabilisatoren.

Kuglediameteren skal regelmaessig males. Den ma ikke vere under 49 mm.

Dansk Anhangertreek GDW A/S kan ikke gares ansvarlig for ukorrekt montage eller ukorrekt brug
af anhangertraekket.

Monteringsanvisningerne skal vedlegges bilens papirer

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13 DK 7430 IKAST
TIf.: +45 26111693 INFO@JYDEKROG.DK
WWW.JYDEKROG.DK

Rev. 1 PRP 09-2015





